

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ									
1	Αποξηλωση ασφαλοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	46,00	2,40	110,40	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	2	m3	29,00	5,30	153,70	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	3	m3	205,00	0,90	184,50	
4	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ 2204	4	m3	20,00	23,30	466,00	
5	Διαλογή των χρήσιμων λίθων από τα προϊόντα καθαίρεσας	ΝΑΟΙΚ 22.03	ΟΙΚ 2212	5	m3	20,00	5,60	112,00	
6	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	6	m3	80,00	28,80	2.304,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	7	m3	99,00	95,00	9.405,00	
8	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	8	m2	18,00	22,50	405,00	
9	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	9	kg	320,00	1,07	342,40	
10	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	10	kg	1.100,00	1,01	1.111,00	
11	Λιθοπληρώσεις τάφρων και στραγγιστηρίων	ΝΑΟΙΚ 41.01	ΟΙΚ 4104	11	m3	21,00	28,00	588,00	
12	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ 42.05.02	ΟΙΚ 4206	12	m3	38,00	67,00	2.546,00	
13	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ 42.05.03	ΟΙΚ 4207	13	m3	5,00	73,00	365,00	
14	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 42.26	ΟΙΚ 4226	14	MM	63,00	11,20	705,60	
15	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 45.01.01	ΟΙΚ 4501	15	m2	54,00	9,00	486,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ								19.284,60	19.284,60
2. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ- ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΝΑΟΙΚ 73.12	ΟΙΚ 7312	16	m2	5,00	28,00	140,00	
2	Επιστρώσεις δαπέδων με ορθογωνικές πλάκες (πέτρα τύπου Καβάλας)	ΝΑΟΙΚ 73.12.ΣΧ	ΟΙΚ 7312	17	m2	410,00	80,00	32.800,00	
Σε μεταφορά								32.940,00	19.284,60

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								32.940,00	19.284,60
3	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 8 cm	ΝΑΟΙΚ 73.92	ΟΙΚ 7373.1	18	m2	9,00	28,00	252,00	
4	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους από γρανίτη	ΝΑΟΙΚ 78.96.ΣΧ	ΟΙΚ 7452	19	m2	24,00	60,00	1.440,00	
5	Επιστρώσεις κυκλικών στηθαίων (πεζουλίων) με σκληρό πωρόλιθο, πάχους 5 cm και πλάτους άνω των 40 cm	ΝΑΟΙΚ 75.21.ΣΧ		20	m2	2,00	120,00	240,00	
6	Προσαρμογή (ανύψωση ή καταβίβασμός) φρεατίου στην στάθμη του οδοστρώματος	ΝΑΥΔΡ 16.27.ΣΧ	ΟΙΚ 2226	21	MM	15,00	60,00	900,00	
7	Επισκευή επιχρισμάτων με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21ΣΧ	ΟΙΚ 7121	22	m2	10,00	31,50	315,00	
8	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ 79.08	ΟΙΚ 7903	23	kg	50,00	5,60	280,00	
9	Επένδυση καθιστικών από πέτρα με σανίδες από ξυλεία ιρόκο	ΝΑΟΙΚ 53.42.ΣΧ	ΟΙΚ 5342	24	m2	3,00	150,00	450,00	
10	Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.16	ΟΙΚ 7736	25	m2	6,00	2,20	13,20	
11	Εφαρμογή επί ξυλινών επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ 77.71.03	ΟΙΚ 7771	26	m2	6,00	15,70	94,20	
12	Γεωυφάσματα μή υφαντά, βάρους 205 gr/m2	ΝΑΟΙΚ 79.15.03	ΟΙΚ 7914	27	m2	37,00	3,00	111,00	
13	Σωληνώσεις αποστράγγισης με διάτρητους σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτ. επιφάνεια Τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εξωτερική διάμετρο [DN/OD], κατασκευασμένους κατά ΕΛΟΤ EN 13476-1:2007, Δίκτυα με σωλήνες SN4, DN/OD 250 mm	ΝΑΥΔΡ 12.32.02.02	ΥΔΡ 6711.3	28	m	13,00	15,00	195,00	
14	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού έως 0,30 m	ΝΑΠΡΣ Ζ02.1	ΠΡΣ 5354	29	TEM	6,00	40,00	240,00	
Σύνολο : 2. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ- ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								37.470,40	37.470,40
3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ									
1	Ιστός κολουροκωνικής διατομής, ύψους 3μ.	ΝΑΗΛΜ 60.10.01.01ΣΧ4	ΗΛΜ 101	30	TEM	9,00	795,00	7.155,00	
2	Αντικατάσταση ιστού με νέο κολουροκωνικής διατομής, ύψους 3μ.	ΝΑΗΛΜ 60.10.01.01ΣΧ5	ΗΛΜ 101	31	TEM	10,00	510,00	5.100,00	
3	Φωτιστικό LED επί κορυφής ιστού ισχύος 25W	ΝΑΗΛΜ 60.10.40.03ΣΧ1	ΗΛΜ 103	32	TEM	19,00	650,00	12.350,00	
4	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.01	ΝΟΔΟ 2548	33	TEM	2,00	60,00	120,00	
Σε μεταφορά								24.725,00	56.755,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								24.725,00	56.755,00
5	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS τριπολικός εντάσεως 16 Α	ΑΤΗΕ 8915.2.3	Η/Μ 55	34	ΤΕΜ	1,00	16,36	16,36	
6	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS απλός τριπολικός εντάσεως 25 Α	ΑΤΗΕ Ν/8880.3.1	Η/Μ 55	35	ΤΕΜ	1,00	19,76	19,76	
7	Διακόπτης τηλεχειριζόμενος τριφασικός 16Α	ΑΤΗΕ 8890.3.1.ΣΧ	Η/Μ 53	36	ΤΕΜ	1,00	30,30	30,30	
8	Ανακαίνιση ηλεκτρικών κιβωτίων Η/Φ (πίλλαρς)	ΝΑΗ/Μ 62.10.36.ΣΧ	Η/Μ 101	37	ΤΕΜ	1,00	250,00	250,00	
9	Φωτιστικό LED ενδοδαπέδιας τοποθέτησης, Φ350, 30W	ΑΤΗΕ 8982.4ΣΧ	Η/Μ 103	38	ΤΕΜ	4,00	500,00	2.000,00	
Σύνολο : 3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ								27.041,42	27.041,42
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									83.796,42
								18,00%	15.083,36
Άθροισμα Απρόβλεπτα									98.879,78
								15,00%	14.831,97
Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									113.711,75
									2.000,00
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									115.711,75
									5.255,99
Άθροισμα ΦΠΑ									120.967,74
								24,00%	29.032,26
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									150.000,00

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής